

Stine Sloth Nikolajsen

Fra: René Alsløv [gabriell4@hotmail.com]
Sendt: 5. marts 2015 18:17
Til: kommunen
Emne: att. Stine Sloth Nikolajsen. Sags id.: 14/10572

Vedr. ansøgning om opstilling af gittermast med antenner (mobilantennesystem)

Jeg vil på det kraftigste protestere mod denne ansøgning af følgende årsager i tilfældig rækkefølge.

1: Ansøgers grundlag for placering og nødvendighed's egne ord.

"Placeringen har til formål at dække det sydlige Erritsø, boligområdet øst for træerne, samt området omkring den trafikerede vejstrækning fra handelsskolen og ned forbi motorvejen."

I følge TDC's egen hjemmeside og dækningskort er dækningen i nævnte område allerede deres højeste signalstyrke og datahastighed,

efter egen test af deres net i område er jeg eng og helt uforstående overfor deres usandfærdige begrundelse med dækningsbehov.

Deres eget dækningskort kan ses på <http://daekning.tdc.dk/privat.html>

Såfremt de ønsker dækning for området Nyhave Huse langs kysten er en mast i det ansøgte område helt uforståeligt.

"Det er ansøgers vurdering, at placeringen bagved Løvbjerg mellem bygninger og træ-bæltet mod øst er med til at begrænse udsynet til masten. Samt at træ-bæltet vil dække af for masten for mange af beboerne mod øst."

Den nævnte visuelle dækning af masten er falsk da området er blevet kraftigt tynget ud hvorved masten vil være synligt og meget skæmmende for udsigten i området, jeg vedhæfter billeder som bevis og undrer mig om ansøger overhovedet har været i området siden det påstås at ville blive dækket af træerne, i forvejen er der master på grunden som er meget tydelige og hvis planloven overtrædes med den nævnte højde på 36 meter mod de nuværende 10m kan masten på ingen måde undgå at ødelægge udsigten for beboerne på Mosegårdsvej og jeg selv vil kunne se den fra min have som de andre beboere, og ikke uden at den vil være væsentligt synligt.





Ansøger har desuden oplyst, at der i området bor og færdes mange mennesker, og der dermed er behov for denne antenneposition, hvilket understreges af, at der i de seneste år har været flere operatører, der har forsøgt at etablere en position i området."

Igen der er ingen behov for yderligere dækning, selv hvis det var tilfældet er der flere andre steder hvor masten kunne opstilles i område uden gene som f.eks ved skovområdet nær IBC eller i det lille felt ved Afkørsel 59 hvor bevoksningen kan skjule en mast af denne størrelse uden gene for nogen naboer. Jeg undrer mig over at de vil opstille en så områdeforstyrrende ting klods op af beboelse med så mange muligheder i område uden gene, kan kun gøre mig den tanke at det hele handler om økonomi, da de vil have en så billig leje som mulig ved privat jord, istedet for at leje det nævnte område på 8x8 meter af kommunen på det nævnte områder.

Jeg er yderst utryk ved tanken om en så stor mast hvor der kun vil blive udbygget med flere og flere antenner på, er placeret så tæt på mit eget og mine naboer, der er stadig stor usikkerhed hvorvidt de påvirker helbredet, teknologien er stadig så ung at der ikke er undersøgelse der kan påvise at de ikke er skadelig.

Værdien af alle vores ejendomme i vores 2 andelsforeninger vil falde, da ingen ønsker at være nabo til et så tydeligt visuelt skæmmende apparat og sammenlagt med usikkerheden om strålingsfare og andre effekter vil mange per automatik fravælge området.

Da projektet umiddelbart er i overensstemmelse med intentionerne i lokalplanen, og da afvigelserne er af mindre omfang, samt at det fremgår af kommuneplanens generelle rammer for lokalplanlægning, at placering af en ny antennemast så vidt muligt skal ske i erhvervsområder, påtænker kommunen at dispensere fra lokalplanbestemmelserne.

Afvigelse af mindre omfang!

Den nævnte mast er 36meter høj, alt andet i området selv træerne er ca. 10m høje, hvorledes kan noget der stikker 2.6 gange op over alt andet ikke være en væsentligt afvigelse.

Såfremt udvalget stadig ikke kan se nogen grund til at dette ikke er helt fuldstændigt absurd inviterer jeg gerne dem herud så de kan se det med egne øjne at en 36m høj mast på ingen måde ikke vil ungå at påvirke området væsentligt negativt.

Flere billeder sendes i anden mail.

Mvh René Alsløw
Mosegaardsvej 96
7000 fredericia